
6 sholding Allergenliste

Gluten Eier Fisch Erdnüsse Soja Milch Schalenfrüchte Sellerie Senf Sesamsamen Lupine Weichtiere Schwefeldioxid Sulfit

Hähnchenschnitzel x

Tomatensauce x x

Geflügelrahmsauce x x x

vegetarische China-Pfanne x x

Kartoffelpüree x

Omelett x x

Rahmspinat x x

Frikadelle x

Heidelbeer-Pfannkuchen x x x

Vanillesauce x

Kartoffelpüree x

Tzatziki x

Kartoffelgratin mit Käse x

Hühnersuppeneintopf x

Brötchen x

Dessertbecher (Milchreis) x x

Linseneintopf mit Brühwurstscheiben x

Nudeln x x

Geflügelrahmgulasch mit Champignons x

Veg. Bratwurst x x x

Kräuterrahmsauce x x x x

Kartoffelpüree x

Buttererbsen x

Brötchen x

Rahmsauce x x x

Kartoffelpüree x

Knoblauch-Dipp x

Hoki-Fischfilet x x x x

Gemüsefrikadellen x x

Limettensauce x x

Pfirsichjoghurt x

29.05.2025

30.05.2025

26.05.2025

27.05.2025

28.05.2025


