ε	sholding	Allergenliste												
		Gluten		Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Lupine	Weichtiere	Schwefeldioxid Sulfit
26.05.2025	Hähnchenschnitzel	×	Ī	Ī			1		1	Ī	Ī	l I		
	Tomatensauce								x					х
	Geflügelrahmsauce						х		x					х
	vegetarische China-Pfanne	х				x								
	Kartoffelpüree						x							
-					•		•	•	•			•		
27.05.2025	Omelett		х				x							
	Rahmspinat						x		x					
	Frikadelle	х			i									
	Heidelbeer-Pfannkuchen	х	х				х							
	Vanillesauce						х							
	Kartoffelpüree						х							
28.05.2025	Tzatziki						x							
	Kartoffelgratin mit Käse						x							
	Hühnersuppeneintopf								х					
	Brötchen	х												
	Dessertbecher (Milchreis)		х				x							
29.05.2025	Linseneintopf mit Brühwurstscheiben								x					
	Nudeln	х	x											
	Geflügelrahmgulasch mit Champignons						x							
	Veg. Bratwurst	х	х			x								
	Kräuterrahmsauce		х				х		х					х
	Kartoffelpüree						x							
	Buttererbsen						Х							
	Brötchen	Х												
30.05.2025	Rahmsauce						Х		х					х
	Kartoffelpüree						Х							
	Knoblauch-Dipp						Х							
	Hoki-Fischfilet	х		Х			Х			Х				
	Gemüsefrikadellen	х							Х					
	Limettensauce						x							х
	Pfirsichjoghurt						x							